
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 8
Lošov

Č. 1 / 2024 03. 01. 2024 / 19:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Charouz Miroslav, Ing., Havlík Roman, prof. MuDr. Ph.D., Sklenář Pavel, Kopečný Antonín,
Ing., Žůrek Jan, Kuchválek Miroslav, Urbášek Martin, Jurová Lenka

Omluveni: Rajt Petr, Konečný Tomáš, Kvapil Luděk, Mgr. Ph.D.

Hosté: zástupci Městské policie str. Kovalčík, str, Jiřík 

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
-	Vystoupení zástupců MPO 
-	Kontrola stávajících požadavků a minulých zápisů
-	Projednávané záležitosti
-	Obecné informace

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Úklid sněhu ul. Ořechová - Předáno
oprava vodovodního řadu v Lošově - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 9/2023 ze dne 13. 09. 2023: kontrola sběrných košů kanalizace - Předáno
Zápis č. 9/2023 ze dne 13. 09. 2023: údržba komunikací - Vyřešené
Zápis č. 9/2023 ze dne 13. 09. 2023: dopravní značení Sv. Kopeček - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 13. 09. 2023: Zvěř v Olomouckých lesích - Vyřešené
Zápis č. 10/2023 ze dne 04. 10. 2023: oprava světla u kapličky - Před uzavřením
Zápis č. 11/2023 ze dne 01. 11. 2023: osazení dopravní značky - Předáno

5 Projednávané záležitosti
Komise projednala opravy a údržbu hasičských uliček a chodníku do dědiny.
Komise nemá výhrady k úpravě odjezdu ranních autobusů z Lošova
Komise schvaluje příspěvek na společnou akci ve výši 4.000,- na Hasičský ples v Lošově

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Komise žádá občany, aby si pořídili popelnice na papír a plasty, neboť popelnice na stávajících stanovištích
bývají často přeplněné a stávají se příčinou znečištění prostranství zejména při silném větru a současně
žádáme občany, aby více využívali stanoviště kontejnerů za Kulturním domem a u hasičky.



V letošním roce se musí žádosti a výjimky z nočního klidu pro společenské akce posílat na jednotlivá čtvrtletí a
jednotlivé akce samostatně, a to vždy nejpozději do 15. dne prvního měsíce předchozího čtvrtletí tj. 15. ledna na
druhé čtvrtletí 15. dubna na třetí atd., pokud někdo bude pořádat akci které se to týká, musí včas reagovat,
v opačném případě platí vyhláška o nočním klidu.
Příští jednání komise se uskutěční 7. února v 19,00 hod.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 1 / 2024

Datum schválení zápisu: 16. 01. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Charouz Miroslav, Ing.

Zapsal/a:
Charouz Miroslav, Ing.

Ověřil/a:
Kopečný Antonín, Ing.


